
                                     
                                         ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                 ШІСТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

                                                         РІШЕННЯ       

14  лютого  2023 року                                                                            № 1237
м. Чортків 

Про хід виконання рішення міської ради від 02 грудня 2021  № 774  “Про
затвердження  Програми  сприяння  поліції  у  підвищенні  рівня  безпеки
громадян на  території міста Чорткова на 2022-2024 роки” за 2022 рік 

         Відповідно до плану роботи Чортківської міської ради  на І півріччя 2023
року,  заслухавши  інформацію  начальника  Чортківського  районного  відділу
поліції  ГУНП в Тернопільській області полковника поліції Анатолія Мельника
про хід  виконання Програми  сприяння поліції  у  підвищенні   рівня безпеки
громадян  на   території  міста  Чорткова  на  2022-2024  роки у  2022  році,
враховуючи   висновок   постійної  комісії   з  питань  депутатської  етики  та
дотримання  законності  від  07лютого  2023року   та   керуючись  статтею   26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

           1. Інформацію начальника Чортківського районного відділу поліції ГУНП
в  Тернопільській  області  полковника  поліції  Анатолія  Мельника  про  хід
виконання Програми сприяння поліції у підвищенні  рівня безпеки  громадян на
території  міста  Чорткова  на  2022-2024  роки  у  2022  році  взяти  до  відома
(додається).
         

 2.  Виконавцю Програми   продовжити  виконання  завдань та заходів,
передбачених  Програмою  на наступні роки.
           
           3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань депутатської етики та дотримання законності.

Міський голова                                                                Володимир  ШМАТЬКО


